
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 903762

Pronájem bytu 3+1, Kerhartice, ul. U Vody
U Vody, 56204, Ústí nad Orlicí

13 000 Kč
za měsíc
bez energií

Vyřizuje
Faltusová Adéla
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 89 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k pronájmu krásný prostorný byt 3+1 o celkové ploše 89 m² v klidné části obce
Kerhartice nad Orlicí. Tento zrekonstruovaný cihlový byt se nachází v 1. patře, bez výtahu a je ideální pro ty, kteří
hledají klidné bydlení s výhledem do přírody. Byt nabízí tři prostorné místnosti, které jsou světlé a vzdušné, dále
kuchyň s kuchyňskou linkou. Má balkon a k dispozici jsou také 2 sklepní koje - menší 2 m² a vetší 13 m², která může
sloužit třeba jako dílna. Okolí nemovitosti je tiché a nabízí příjemné prostředí pro rodinný život. Nechte se okouzlit
touto jedinečnou nabídkou a užijte si pohodové bydlení v srdci Kerhartic.


